



TA2000 S.A. DE C.V.

DECLARACION DE CONFORMIDAD DE PRODUCTO

CUADRADO_12MM

MARCA : TA



ISO 9001:2008
N° 01 100 095452

REMISION: 297317
FECHA 29/06/2017
NO. REPORTE 26 - 1001777

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV

ANALISIS QUIMICO

PROPIEDADES MECANICAS

COLADA	ANALISIS QUIMICO										PROPIEDADES MECANICAS		
	C	Mn	P	S	Si	Cu	Ni	Cr	LIMITE ELASTICO Kg/mm ²	CARGA MAXIMA Kg/mm ²	% ALARG.	PESO Kg/m	
B0018374	0.1360	0.7960	0.0070	0.0311	0.1350	0.2520	0.0810	0.0520	36	49	27	1.14	
B0018375	0.1390	0.7880	0.0070	0.0370	0.1340	0.2380	0.0790	0.0530	36	49	27	1.138	
B0018377	0.1240	0.7160	0.0080	0.0416	0.1380	0.2350	0.2180	0.1410	37	49	27	1.131	

CONCLUSIONES: LAS 3 COLADAS QUE CONFORMAN ESTE EMBARQUE PASAN SATISFACTORIAMENTE LAS PRUEBAS

OBSERVACIONES

NMX-B-254-CANACERO-2008



LIBERADO

Handwritten signature

VELAZQUEZ SANCHEZ VICENTE

Responsable
Nombre y Firma

LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE INFORME NO PUEDEN SER REPRODUCIDOS PARCIAL O TOTALMENTE SIN AUTORIZACION ESCRITA DE LA GERENCIA DE PRODUCCION

KM. 321 CARRETERA FEDERAL MEXICO-VERACRUZ SIN INT.2 IXTACZOQUITLAN, VER. TEL. (272) 721 05 88 FAX: (272) 721 05 87

CLIENTE